ПРИКАЗ

28 августа 2025 г.   с. Дуба-Юрт                                     № 93

О назначении руководителей

методических объединений педагогов

в 2024/25 учебном году

В соответствии с уставом МБОУ «СОШ «Территория знаний» с. Дуба-Юрт» и

положением о школьном методическом объединении, с целью организации

методической работы в школе

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В 2025/26 учебном году организовать работу школьных методических

объединений (МО):

 МО учителей начальных классов;

 МО учителей гуманитарного цикла (русский язык, литература,

иностранный язык, история, обществознание, право, экономика);

 МО учителей математического и естественно-научного цикла (математика,

информатика, география, биология, химия, физика);

 МО классных руководителей.



2. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогических

работников:

 Закаева Т.Л. – МО учителей начальных классов;

 Даудову М.А. – МО учителей гуманитарного цикла;

 Болатбиеву М.А. – МО учителей математического и естественно-научного

цикла;

 Муталиеву З.Х. – МО классных руководителей.



3. Руководителям МО представить планы работы методических объединений

на 2025/26 учебный год в срок до 02.09.2025.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Успахаджиеву Т.З.

МУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа «Территория знаний» с. Дуба-Юрт»

 (МБОУ «СОШ «Территория знаний» с. Дуба-Юрт»)

МУ «ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ДАКЪА»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«Шелан муниципальни кIоштан Дубин-эвлара «Хаарийн мохк» цIе йолу

йукъардешаран школа»

(Шелан муниципальни кIоштан МБЙУ «Дубин-эвлан ЙШ»)

Директор школы   М.М. Дудаев